[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2020
	№ 137

	с. Туринская Слобода

О снятии ограничительных мероприятий, введенных
постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.03.2020    № 105 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ на территории
Слободо-Туринского муниципального района»
На основании  предложения в органы местного самоуправления об отмене ограничительных мероприятий от 30.03.2020 № 66-04-01/05-1125-2020 главного государственного врача по городу Ирбит, Ирбитскому, Слободо-Туринскому, Тавдинскому, Таборинскому и Туринскому районам, в целях улучшения обстановки ОРВИ и грипом среди населения Слободо-Туринского муниципального района
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Снять ограничительные мероприятия на территории Слободо-Туринского муниципального района с 30.03.2020 года, введенные постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.03.2020 № 105 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ на территории Слободо-Туринского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   Главы   Администрации  по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района   Ботина Н.Н.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                         В.А. Бедулев